
produse alimentare (lapte /oua/peste/carne/)

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-05-2020●

Data aparitiei: 27-05-2020●

 Domenii
-------------------

Carne (CPV: 15110000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1034502]

produse alimentare (lapte /oua/peste/carne/)

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada Mamaia, Nr. 96, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: mamaia 96
Punct(e) de contact: mamaia 96
URL: www.mapn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
produse alimentare (lapte /oua/peste/carne/)

Cod CPV:
15110000-2 - Carne (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



LAPTE DE VACĂ 3,5% UHT
LAPTE DE VACĂ 1,5% UHT
OUĂ DE GĂINĂ
SMÂNTÂNĂ
UNT 200 gr.
UNT 15 gr.
CARNE PASĂRE - spinări
CARNE PASĂRE - piept pui
CARNE PASĂRE - pulpe pui
CARNE PORC - pulpă
CARNE PORC - spată
CARNE PORC - lucru
CARNE PORC - ceafă
PEȘTE - crap proaspăt
PEȘTE - file păstrăv
PEȘTE - file crap
CÂRNAȚI - cabanos
CÂRNAȚI - oltenești
SALAM DE VARĂ
SALAM VICTORIA

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 188601.54 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-1012 / 26-05-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU produse alimentare (lapte /oua/peste/carne/)

Valoare Contract: 188601.54 RON

Castigator:
OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L.
CIF: RO25347278
Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@olymel.ro
Telefon: +40 0733681261
Fax: +40 021/4601706
URL: www.domeniu.ro



-----


